第23回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：2013年3月13日（水）14:00-15:30
 場所：電気学会第3,4会議室
 出席者：13名

 議事要旨
 1. 教育WG報告

3月8日に第6回技術者フォーラムを開催

 2. 英文化WG報告
「電気学会倫理綱領」、「電気学会行動規範」の英文化進捗状況を報告

 3.技術倫理協議会　公開シンポジウム
昨年12月12日に「東日本大震災と技術者の信頼回復」と題した公開シンポジウムに共催。

 4. その他
昨年12月14日にA部門教育フロンティア技術委員会と研究会を共催。

 次回
  平成25年6月18日(火)　14:00-17:00　場所未定

 - 1 / 1 -